Совет Ильинского сельского поселения

       Новопокровского района

               (второго созыва)
РЕШЕНИЕ

от 19.10.2010 года                                                                                             № 41
ст-ца Ильинская

О продаже муниципального имущества
            В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» и нецелесообразностью дальнейшего использования автомобиля УАЗ 3303, государственный номер КО 4305  93, руководствуясь Уставом сельского поселения, Совет Ильинского сельского поселения р е ш и л:

          1. Продать автомобиль УАЗ 3303, 1990 года выпуска, государственный номер КО 4305  93, номер двигателя 417800-00202141, номер кузова 3679, номер шасси 32449, идентификационный номер 330300L0032449, цвет кабины белый, собственник муниципальное имущество, оценка рыночной стоимости 5200 руб.
          2. Подготовить специалисту 2 категории по вопросам экономики и прогнозирования администрации Ильинского сельского поселения И.О.Мироновой необходимую документацию для проведения торгов в соответствии с действующим законодательством.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Ильинского сельского поселения по налогам, бюджету и муниципальному хозяйству (А.П. Воробьева).

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Ильинского

сельского поселения                                                                      Ю.М.Ревякин